
 

 

UCHWAŁA NR XXIV/193/2017 

RADY GMINY GOCZAŁKOWICE-ZDRÓJ 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie określenia kryteriów postępowania rekrutacyjnego do szkoły podstawowej  prowadzonej 

przez gminę Goczałkowice-Zdrój, ilości punktów za kryteria oraz określenia dokumentów niezbędnych 

do potwierdzenia tych kryteriów 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) 

oraz art. 40 ust. 1 i art 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.  

poz. 446 z późn. zm.) 

Rada Gminy 

Goczałkowice –Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1.  Określa się następujące kryteria, liczbę punktów za spełnienie tych kryteriów oraz rodzaj dokumentów 

niezbędnych do ich potwierdzenia w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy I publicznej szkoły podstawowej 

dla kandydatów zamieszkałych poza obwodem tej szkoły, w przypadku gdy szkoła nadal dysponuje wolnymi 

miejscami po przeprowadzeniu postępowania rekrutacyjnego: 

Kryteria  
Liczba 

punktów 

Dokumenty                                 

do potwierdzenia 

kryterium 

Rodzeństwo kandydata realizuje obowiązek szkolny w szkole , do 

której kandydat chce uczęszczać 
5 

Oświadczenie rodzica 

/opiekuna prawnego 

Dziecko jest objęte pieczą zastępczą w rodzinie zamieszkałej na 

terenie gminy 
4 

Oświadczenie rodzica 

/opiekuna prawnego 

Jedno z rodziców  pracuje na terenie gminy 3 
Oświadczenie rodzica 

/opiekuna prawnego 

Dziecko zamieszkuje w gminie ościennej nie dalej niż 5 km od szkoły 2 
Oświadczenie rodzica 

/opiekuna prawnego 

W obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia dziadek) 

wspierający rodziców (opiekunów prawnych) w zapewnieniu mu 

należytej opieki 

1 

Oświadczenie rodzica 

/opiekuna prawnego 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goczałkowice-Zdrój. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2080



§ 3. Uchwała wchodzie życie po upływie 14 dni od opublikowania w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Śląskiego. 

  

 
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 

 

Tadeusz Lazarek 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2080


		2017-04-03T12:37:41+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




